Perempuan Dan Perlindungan Anak Kota Probolinggo 

1.5. Ruang Lingkup 

Kegiatan survei penyusunan indeks kepuasan masyarakat ini dilakukan 

kepada Pengguna Layanan Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan 

Perlindungan Anak Kota Probolinggo sebanyak 176 (Seratus tujuh puluh enam) 

responden yang diharapkan mampu memberikan gambaran mengenai kualitas 

pelayanan yang diberikan Aparatur Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan dan 

Perlindungan Anak Kota Probolinggo kepada masyarakat pengguna. Survei ini 

bersifat komprehensif dan hasil analisa survei dipergunakan untuk melakukan